ДУМА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024 №     302/14           г. Астрахань

Рассмотрев проект постановления Думы Астраханской области «О внесении

изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества Астраханской
области на 2024–2026 годы, утвержденный постановлением Думы Астраханской об-
ласти от 09.11.2023 № 360/10», представленный в соответствии с Законом Астрахан-
ской области от 19 апреля 2006 г. № 7/2006-ОЗ «О порядке управления и распоря-
жения собственностью Астраханской области» Правительством Астраханской обла-
сти, Дума Астраханской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества Астрахан-
ской области на 2024–2026 годы, утвержденный постановлением Думы Астрахан-
ской области от 09.11.2023 № 360/10, следующие изменения:

1) абзац девятый главы 1 изложить в следующей редакции:
«- 1 государственное предприятие Астраханской области на основании пред-

ложения исполнительного органа Астраханской области, на который возложены ко-
ординация и регулирование деятельности в соответствующей отрасли (сфере управ-
ления), в соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципаль-
ных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»;»;

2) часть 1 главы 3 изложить в следующей редакции:
«1. Государственное предприятие Астраханской области «Издательско-поли-

графический комплекс «Волга», расположенное по адресу: Астраханская область,
г. Астрахань, ул. Набережная 1 Мая, 75/48.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом из-
дании органов государственной власти Астраханской области не позднее 15 рабочих
дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Астраханской области  И.А. Мартынов

О внесении изменений в прогнозный план (программу)

приватизации имущества Астраханской области

на 2024–2026 годы, утвержденный постановлением

Думы Астраханской области от 09.11.2023 № 360/10

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=341777